
AKTUALITA
O nové zbraňové legislativě.............................................................................................................................................................................. II

ČLÁNKY
I. Štenglová, Rozhodovací činnost soudů jako nástroj regulace řízení a správy společností................................................................... 611
L. Lochmanová, Vývoj prokury v tuzemském právním řádu..................................................................................................................... 617
F. Korbel, D. Kovář, Š. Potočňák, R Amler, Elektronická identita při elektronickém (hmotně)právním jednání................................. 626

DISKUSE
J. Malý, Společné trestní řízení proti obviněné fyzické a právnické osobě a právo na spravedlivý proces............................................632
J. Lokajíček, К šíři aplikovatelnosti institutu správy cizího majetku.........................................................................................................637
T. Mališová, Glosa к rozsudku Nejvyššího soudu ohledně zákazu výpovědi v době dočasné pracovní neschopnosti
zaměstnance.....................................................................................................................................................................................................640
I. Pařízek, Konkurence a priorita důvodů к zastavení exekuce................................................................................................................... 642

JUDIKATURA
SOUDY ČR
Nej vyšší soud České republiky: Kdo může užívat cestu z titulu věcného břemene (služebnosti)
svědčícího vlastníku panující nemovitosti. Rozsah a výkon práva cesty...................................................................................................644
Nejvyšší soud České republiky: Spoluvlastnictví: Zřízení stavby dvěma či více osobami před 1. 1. 2014 ..........................................645

EVROPSKÉ SOUDNÍ INSTITUCE
Soudní dvůr EU: Přeshraniční audiovizuální služby.................................................................................................................................. 647

LEGISLATIVA
Pravidelná příloha I-IV


